[image: image1.png]

К А Л У Ж С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

От 27.01. 2021 г.

                             № 9
О выделении иного межбюджетного трансферта сельскому поселению «Деревня Воробьево»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 22 Устава муниципального района «Малоярославецкий район»,
Малоярославецкое Районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Выделить иной межбюджетный трансферт сельскому поселению «Деревня Воробьево» на выполнение принятых обязательств по переданным в 2020 году полномочий по дорожной деятельности в объеме 40 127 (Сорок тысяч сто двадцать семь) рублей 14 копеек.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Маяк» и размещению в сети интернет.
Глава муниципального района

«Малоярославецкий район»                                                          М.А. Брук